## МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение инклюзивного высшего образования

## «Российский государственный университет социальных технологий»

(ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех»)

## ПРИКА3

20 mapma 20242

№ 119-0D

О результатах конкурса на замещение должностей педагогических работников ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех», относящихся к профессорско-преподавательскому составу

На основании решения ученого совета ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех» (протокол от 19 марта 2024 г. № 3)

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Признать победителем конкурса на замещение должностей педагогических работников ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех», относящихся к профессорско-преподавательскому составу, по кафедре адаптивной физической культуры по должности преподаватель (0,75 ставки) Бондаренко Андрея Владимировича.
- 2. Предложить победителю заключить трудовой договор с ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех» на срок, рекомендованный ученым советом.
- 3. Отделу информационных технологий и технического обеспечения до 21 марта 2024 г. разместить на сайте ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех» результаты конкурса.
- 4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по образовательной деятельности Сахарчук Е.С.

Ректор

И.В. Михалёв